
0 
 

ALGERIE TELECOM -SPA - 

DIRECTION OPERATIONNELLE –BLIDA- 

SOUS-DIRECTION DES FONCTIONS SUPPORTS 

DEPARTEMENT ACHAT ET LOGISTIQUE 

Route nationale N° 29 Ouled Yaich WILAYA DE Blida 

Tél : 025.43.37.12    Fax : 025.43.93.88 N°   Identification Fiscal : 000216299033049 

N° Compte Bancaire : 00445 0300000048 clé 60 

AVIS DE CONSULTATION 

N°   05 /2019 

La Direction Opérationnelle de la wilaya de Blida lance une 

Consultation :<< Un Contrat à commande pour Prestation de Transport et 
l’enlèvement de matériels et équipements des Télécoms>> 

Les Entreprises intéressés peuvent retirer le cahier des charges auprès de la Direction  Opérationnelle de 

Blida contre le paiement d’un montant de 1000,00DA. 

      A l’appui de leurs soumissions les candidats devront obligatoirement joindre les documents exigés par la  

       Réglementation en vigueur soient : 

 La lettre de soumission ; 

 La déclaration à souscrire datée, visée et signée ; 

 La déclaration de probité datée, visée et signée ; 

 Copie de l’extrait du registre de commerce ; 

 Copie de la carte d’immatriculation fiscale ; 

 Copie de l’extrait de rôle validé ; 

 Copie l’égalisée de la carte du transporteur publique de la marchandise ; 

 Affiliation à la sécurité sociale et mise à jour (CASNOS, CNAS). ; 

 Casier judiciaire moins de 03 moins (En cour de validité) ; 

 Les références des fournisseurs ; 

 Le présent cahier des charges portant le cachet et la signature du soumissionnaire, précédé de  
La mention « lu et accepté». 
Les offres, accompagnées des documents sous-mentionnées, seront présentées sous triple plis 

fermés portant  

Les mentions suivantes : 
 Une offre technique insérée dans une enveloppe portant la mention « offre technique » ; 
 Une offre financière insérée dans une enveloppe portant la mention « offre financière» ; 
 Une offre administrative insérée dans une enveloppe portant la mention « offre 
administrative »; 
 Les trois offres seront placées dans une autre enveloppe fermée et anonyme sur laquelle il 
sera portée : 

DIRECTION OPERATIONNELLE DE BLIDA 

Consultation N°05./2019 /DO Blida. 

<< Un Contrat à commande pour Prestation de Transport et 
L’enlèvement de matériels et équipements des Télécoms >> 

« A n’ouvrir que par la commission d’ouverture et d’évaluation des offres » 

- La date limite de dépôt des offres est fixée à 10 jours à (14h30), à compter de la date de la première parution 

du présent avis sur le site WEB d’Algérie Télécom. 

- La COPEO se réunira avec la présence des prestataires. 

-Les prestataires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de 120 jours à compter de la date 

limite de dépôt des offres. 

 

Fait à Blida :………………… 


